
 

I.I.S. 

 

G. GASPARRINI 

MELFI 
 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

 

DETERMINA DI ASSEGNAZIONE DEL BONUS PREMIALE  

di cui ai commi da 126 A 130  dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;   

  

         Melfi,08/11/2018 

 

All’ALBO ON LINE-AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE   

Agli atti  

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

Visti   i commi da 126 a 130  dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

Vista  la nota prot.16048  del 3 Agosto 2018 con la quale la Direzione Generale del MIUR 

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali 

- ha disposto l’assegnazione della risorsa finalizzata di Euro 14.077,54 

(quattordicimilazerosettantasette/54) per la valorizzazione del personale docente di ruolo  

per l’A.S. 2017/2018;  

Vista la nota prot.16048 del 3 Agosto 2018 con la quale la Direzione Generale del MIUR 

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali  

- ha precisato che la risorsa assegnata è da intendersi lordo dipendente;  

Vista la nota prot.17995 del 13 Settembre 2018 con la quale la Direzione Generale del MIUR 

Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali 

– ha precisato che le risorse finanziarie saranno rese disponibili non appena il Ministero 

dell’Economia e delle Finanze completerà l’iter di assegnazione sui pertinenti capitoli di 

Bilancio;   

 

DISPONE  

  

l’assegnazione della somma di Euro 14.077,54 (quattordicimilazerosettantasette/54) lordo dipendente 

agli aventi diritto su n. 127 docenti di ruolo in servizio nel corrente A. S. 2017/2018 presso il  

presente istituto.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                     Prof. Michele MASCIALE  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2, del decreto legislativo n.39/1993  




